
Id: UGJWL-SYQYJ-SDUEC-QGIZO-SSQZY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 141.XVII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr 74.XI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 19 kwietnia 2011r. w sprawie 
połączenia Zakładów Gospodarki Lokalowej: "Północ" i "Południe" w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2011 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.16 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 74.XI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 19 kwietnia 2011r. w sprawie połączenia 
Zakładów Gospodarki Lokalowej: "Północ" i "Południe" w Jeleniej Górze wprowadza się następującą zmianę: w § 
1 wyrazy: "ul. Piłsudskiego nr 34" zastępuje się wyrazami: "ul. Podgórna 9". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


